舞防〔2022〕4号

舞钢市人民防空办公室
关于印发《舞钢市人民防空办公室随机抽查

事项清单》的通知
各人防工程管理单位，各人防工程建设单位：

现将《舞钢市人民防空办公室随机抽查事项清单》印发给你们，请认真遵照执行。

附件：舞钢市人民防空办公室随机抽查事项清单
                       2022年6月２日

附  件

2022年度舞钢市人民防空办公室领域“双随机、一公开”

随机抽查检查事项清单

	序号
	部门名称
	抽查事项

名    称
	抽查依据
	检查

主体
	事项

类别
	检查对象
	抽查

比例
	抽查频次次/年
	检查 方式
	备注

	1
	舞钢市

人防办
	对人民防空工程维护管理和平时开发利用的检查
	《中华人民共和国人民防空法》《人民防空工程维护管理办法》《关于颁布〈人民防空工程平时开发利用管理办法〉的通知》
	舞钢市人民防空办公室
	一般

检查

事项
	舞钢市区内已建成竣工验收并投入使用的人防工程
	10%
	根据工作需要或1次
	现场检查/专业检测

	2
	舞钢市

人防办
	对防空地下室建设和城市地下空间利用兼顾人民防空防护要求的检查
	《中华人民共和国人民防空法》《中华人民共和国城乡规划法》《河南省人民防空工程管理办法》《人民防空工程建设管理规定》
	舞钢市人民防空办公室
	一般

检查

事项
	全市已批准修建人防设施的建设项目
	10%
	根据工作需要或1次
	现场检查/专业检测

  舞钢市人民防空办公室                      2022年6月2日印发